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i siffror 2021... 
Leveranssäkerhet: 
   93,57 % 
Personalstyrka: 
   25 st 
NPS score: 
   9,38 
Omsättning 2020 vs. 2021: 
   26,1 % 

kgCO2e    2021                2020  Jämförelse  
Totala utsläpp   2 003 402 kgCO2e              1 393 649 kgCO2e 43,8 %* 
Totala utsläpp per producerat ton råmaterial            141 kgCO2e                         254 kgCO2e -44,5 % 
Totala utsläpp per producerat ark             282 kgCO2e                        230 kgCO2e 22,8 % 
                *byte av tryckliner till nyfiber kvalitet. 

Vårt stora miljömål 2022 är att utöka befintliga  
solenergianläggning med 108 kWh och därav bli mer självförsörjande 
gällande driftselektricitet. 

Andelen spillmaterial har sjunkit med 3,5% jämfört med 
föregående år. 

29,58% 

0,16% 

0,82% 

65,08% 

3,75% 0,61% 

Materialanvändning 

Spillmaterial

Problemavfall

Brännolja

Fibermaterial

Lim

Färg&Lack

20 

5 
Kön 

Män

Kvinnor

0

2

4

6

8

18 - 29 30 - 39 40 - 49 50 - 59 60 -

White collar

Blue collar

Personal 

5,11 % 

2,93 % 
3,91 % 

1,54 % 

1,91 % 

Sjukfrånvaro % 

2017

2018

2019

2020

2021


